2016年 1月 25日

各位

 東京都墨田区太平 4 丁目 1 番 3 号

 Ｊ Ｆ Ｅ シ ス テ ム ズ 株 式 会 社

 代表取締役社長   西崎  宏

（コード番号）4832（東証第二部）

  （問合わせ先）総務部長 山本 福己

（電話番号） 03-5637-2100（代表）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社であるＫＩＴシステムズ株式会社は、2016年 1月 25日開催の同社取締役会にお

いて、定款の一部変更が同社株主総会において承認されることを条件として、下記のとおり商号を変

更することを決議致しましたので、お知らせいたします。

記

1． 当該子会社の概要

(1) 現商号：ＫＩＴシステムズ株式会社

(2) 所在地：東京都台東区蔵前二丁目 17番 4号

(3) 代表者：代表取締役社長 福村 聡

(4) 事業内容：情報システム・インフラ構築、音声ネットワーク構築、情報関連機器販売、

およびこれらの運用サービス

(5) 資本金：200百万円

2． 新商号

   ＪＦＥコムサービス株式会社（JFE ComService Co., Ltd.）

3． 商号変更の理由

 当該子会社が本年 10 月に創立 30 周年を迎えることを機会に、ＪＦＥグループ企業としての

位置付けを明確にするとともに、認知度の向上を図るため

4． 商号変更日

2016年 4月 1日

以上